
UCHWAŁA NR 189/73/2025 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie przyznania pomocy zdrowotnej nauczycielom korzystającym z opieki zdrowotnej, 
zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Powiat Ostrowski 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 986 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, Dz. U. z 2024 r. poz. 1871, Dz. U. z 2025 r. 

poz. 620, poz. 1160, poz. 1188, poz. 1189) w wykonaniu uchwały Nr L/292/2022 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 czerwca 2022 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń 

przyznawanych w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Ostrowski oraz warunków i sposobu ich przyznawania 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 7279) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się jednorazową finansową pomoc zdrowotną w wysokości 1000,00 zł  pani  

, korzystającej z opieki zdrowotnej, emerytowanej nauczycielce   

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicestarosta 
 

Bartłomiej Tomasz  Pieńkowski 

Starosta 
 

Jerzy Bauer 
 
 
  
 
 

Członkowie Zarządu: 

Eliza Drewnowska 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Roman Malicki 

 

Id: D8BBB584-57EF-422E-857B-4B569B424533. Strona 1


	UCHWAŁA NR 189/73/2025 ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-25T08:52:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




